

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Børthy - Schriver - Lundemann A/S**

**Kongevejen 71, st. 1, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 30 80 13 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

---

Jesper Erik Børthy Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Børthy - Schriver - Lundemann A/S<br>Kongevejen 71, st. 1<br>2800 Kgs. Lyngby<br><br>CVR-nr.: 30 80 13 77<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jesper Erik Børthy Petersen<br>Martin Lundemann Christensen<br>Søren Schriver Christensen<br>Ole Bach<br>Jens Bokelund                             |
| <b>Direktion</b>       | Søren Schriver Christensen<br>Martin Lundemann Christensen   |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank A/S   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive rådgivningsvirksomhed med speciale i byggeledelse og byggestyring under udførelsen af byggerier.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17.747.414 kr. mod 14.457.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.052.920 kr. mod 4.635.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>       | <u>2023</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>17.747.414</b> | <b>14.457.343</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -9.869.678        | -8.392.038        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -90.291           | -78.172           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>7.787.445</b>  | <b>5.987.133</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 56.734            | 11.496            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -20.732           | -3.107            |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>7.823.447</b>  | <b>5.995.522</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                          | -1.770.527        | -1.360.515        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>6.052.920</b>  | <b>4.635.007</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 6.000.000         | 4.635.007         |
| Overføres til overført resultat                   | 52.920            | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>6.052.920</b>  | <b>4.635.007</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2024</u>              | <u>2023</u>             |
|--------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| Note                     |   |                          |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                          |                         |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 87.794                   | 157.911                 |
| 5                        | Indretning af lejede lokaler                | 40.349                   | 60.523                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>128.143</u>           | <u>218.434</u>          |
| 6                        | Andre tilgodehavender                       | 31.250                   | 31.250                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>31.250</u>            | <u>31.250</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>159.393</u></b>    | <b><u>249.684</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                          |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.804.719                | 3.576.414               |
| 7                        | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 312.900                  | 0                       |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 8.384                    | 2.191                   |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 23.332                   | 659                     |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 57.324                   | 52.637                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>5.206.659</u>         | <u>3.631.901</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>5.583.459</u>         | <u>3.491.620</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>10.790.118</u></b> | <b><u>7.123.521</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>10.949.511</u></b> | <b><u>7.373.205</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>              | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                         |
| Virksomhedskapital                       | 600.000                  | 600.000                 |
| Overført resultat                        | 52.920                   | 0                       |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 6.000.000                | 4.635.007               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>6.652.920</u></b>  | <b><u>5.235.007</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                          |                         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                        | 82.500                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.246.486                | 314.425                 |
| Gæld til kapitalinteressere              | 1.345.148                | 145                     |
| Selskabsskat                             | 82.720                   | 128.964                 |
| Anden gæld                               | 1.622.237                | 1.612.164               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.296.591</u>         | <u>2.138.198</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>4.296.591</u></b>  | <b><u>2.138.198</u></b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>10.949.511</u></b> | <b><u>7.373.205</u></b> |

**8 Eventualposter**

## Noter

---

|   | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                         |                         |
| Lønninger og gager                                | 8.590.195               | 7.228.391               |
| Pensioner   | 1.175.730               | 1.070.057               |
| Andre omkostninger til social sikring             | <u>103.753</u>          | <u>93.590</u>           |
|   | <b><u>9.869.678</u></b> | <b><u>8.392.038</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>13</u>               | <u>11</u>               |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>20.732</u>           | <u>3.107</u>            |
|   | <b><u>20.732</u></b>    | <b><u>3.107</u></b>     |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                         |                         |
| Skat af årets resultat                            | 1.776.720               | 1.360.964               |
| Årets regulering af udskudt skat                  | <u>-6.193</u>           | <u>-449</u>             |
|   | <b><u>1.770.527</u></b> | <b><u>1.360.515</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris primo                                    | 515.456                 | 480.760                 |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>                | <u>34.696</u>           |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b><u>515.456</u></b>   | <b><u>515.456</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -357.545                | -299.547                |
| Årets af-/nedskrivninger                          | <u>-70.117</u>          | <u>-57.998</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b><u>-427.662</u></b>  | <b><u>-357.545</u></b>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b><u>87.794</u></b>    | <b><u>157.911</u></b>   |

## Noter

|   | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Indretning af lejede lokaler</b>                                  |                   |                   |
| Kostpris primo  | 100.871           | 100.871           |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>100.871</b>    | <b>100.871</b>    |
| Af- og nedskrivninger primo   | -40.348           | -20.174           |
| Årets af-/nedskrivninger  | -20.174           | -20.174           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                                     | <b>-60.522</b>    | <b>-40.348</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                     | <b>40.349</b>     | <b>60.523</b>     |
| <br>  |                   |                   |
| <b>6. Andre tilgodehavender</b>   |                   |                   |
| Kostpris primo  | 31.250            | 31.250            |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>31.250</b>     | <b>31.250</b>     |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                     | <b>31.250</b>     | <b>31.250</b>     |
| <br>  |                   |                   |
| Der specificeres således:   |                   |                   |
| Deposita  | 31.250            | 31.250            |
|   | <b>31.250</b>     | <b>31.250</b>     |
| <br>  |                   |                   |
| <b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                     |                   |                   |
| Salgsværdi af periodens produktion                                      | 312.900           | 0                 |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>                 | <b>312.900</b>    | <b>0</b>          |
| <br>  |                   |                   |
| Der indregnes således:  |                   |                   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning<br>(omsætningsaktiver)        | 312.900           | 0                 |
|   | <b>312.900</b>    | <b>0</b>          |
| <br>  |                   |                   |
| <b>8. Eventualposter</b>  |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                   |                   |
| Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31.12.24 på t.kr. 94. |                   |                   |